平成 16 年２月 27 日

各     位

会 社 名 株式会社  ケーユー
代表者の
役職氏名 取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問合せ先 専務取締役 今関 諭志

ＴＥＬ 042-796-6111

ＧＭシボレー車取扱の代理店基本契約締結のお知らせ

当社は、この度スズキ株式会社とスズキアリーナ店代理店基本契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。これによりスズキの小型車の販売及び、ＧＭシボレーブランドの国産と

輸入車の販売を開始する事となりました。

ディーラー契約を締結する事により当社は、ベンツ・クライスラーに次いで３番目の正規販

売店として消費者の国産車・輸入車に対するより高いニーズにお応えしてまいります。

記

以上

名 称  スズキ アリーナ ケーユー東名横浜店

所 在 地  東京都町田市鶴間 1670（添付地図を参照下さい。）

電 話 番 号  042-796-1222

取り扱い車種
スズキ小型車

ＧＭシボレー車

営業開始 日  平成 16 年３月 1日 月曜日

  添付地図